

<b>PROCESSO Nº 000047/2022</b>	Situação <b>Encerrado</b>	Tipo de Julgamento das Propostas <b>Por Item</b>	Data da Elaboração <b>22/09/2022</b>
--------------------------------	------------------------------	---	---

Local da Compra.....: 01 - Consórcio Intermunicipal De Saúde Da Micro Região De Viçosa

Modalidade de Licitação...: Dispensa

Número da Licitação ....: 000023/2022

Critério de Julgamento .....: Inciso IV do Art. 24, nos casos de emergência ou de calamidade pública, quando caracterizada urgência de atendimento de situação que possa ocasionar prejuízo ou comprometer a segurança de pessoas, obras, serviços, equipamentos e outros bens, públicos ou particulares, e somente para os bens necessários ao atendimento da situação emergencial ou calamitosa e para as parcelas de obras e serviços que possam ser concluídas no prazo máximo de 180 (cento e oitenta) dias consecutivos e ininterruptos, contados da ocorrência da emergência ou calamidade, vedada a prorrogação dos respectivos contratos

 Fornecedor .....: **ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA EIRELI**

 Documento.....: **09.182.725/0001-12**

Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor ou % Desc. Proposta	ValorTotal
00000001	Cateter oxigenoterapia, material tubo: plástico atóxico, tipo: flexível, ponta arredondada, tipo óculos, tipo uso: descartável, esterilidade: estéril, características adicionais: embalagem individual, tipo adaptador: c, adaptador para tubo de látex ,Marca MEDSON	Unidade	25,0000	1,2776	31,9400
00000002	Cloreto de sódio, concentração: 0,9 %, forma farmacêutica: solução injetável, 10 ml ,Marca EQ	Frasco 10 Mililitros	200,0000	0,3200	64,0000
00000003	Cloreto de sódio, concentração: 0,9 %, forma farmacêutica: solução injetável, 500 ml, sistema fechado ,Marca EQUIPLEX	Unidade	20,0000	20,5612	411,2200
00000004	Glicose, concentração 25%, solução injetável, 10 ml, injetável ,Marca samtec	Frasco 10 Mililitros	200,0000	0,3300	66,0000
00000005	Cloridrato de Amiodarona 50mg injetável. Ampola de 3 mL. ,Marca HIPOLABOR	Unidade	100,0000	3,6086	360,8600
00000006	Lidocaína 2% sem vasoconstritor, frasco ampola de 20ml. ,Marca CRISTAL	Unidade	20,0000	17,5595	351,1900
00000007	Adenosina, dosagem: 3mg/ml, indicação: solução injetável, ampola 2ml ,Marca HIPOLABOR	Unidade	50,0000	11,2200	561,0000
00000008	Dobutamina cloridrato, dosagem:12,5 mg/mL, indicação: injetável, ampola 20 mL ,Marca HYPOPHARMA	Unidade	10,0000	8,6690	86,6900
00000009	Água destilada, aspecto físico: estéril e apirogênica, tipo embalagem: em sistema fechadoUnidade: Ampola 10,00 ML ,Marca SAMTEC	Unidade	200,0000	0,4849	96,9800
00000012	Fita HospitalarMaterial: Dorso Em Não TecidoComponentes: Adesivo AcrílicoCor: Com CorDimensões: Cerca De 25 MmTipo: MicroporosaCaracterísticas Adicionais: Hipoalergênico, rolo de 10 metros.	Rolo 10 Metros	50,0000	3,4300	171,5000
<b>Total das Propostas Vencidas pelo Fornecedor</b>					<b>2.201,18</b>



**Relação de Propostas Vencedoras por Processo**

<b>PROCESSO Nº 000047/2022</b>	Situação <b>Encerrado</b>	Tipo de Julgamento das Propostas <b>Por Item</b>	Data da Elaboração <b>22/09/2022</b>
--------------------------------	------------------------------	---	---

Fornecedor .....: **OPHTALMED DISTRIBUIDORA LTDA**

Documento .....: **05.795.285/0001-18**

Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor ou % Desc. Proposta	ValorTotal
00000010	Tropicamida, dosagem: 1%, apresentação: solução oftálmica Unidade: Frasco 5,00 ML ,Marca CICLOMIDRIN	Unidade	200,0000	15,0000	3.000,0000
00000011	Oxinest, colírio, frasco 10 ML	Unidade	80,0000	23,9400	1.915,2000
<b>Total das Propostas Vencidas pelo Fornecedor</b>					<b>4.915,20</b>



**Relação de Propostas Vencedoras por Processo**

<b>PROCESSO Nº 000047/2022</b>	Situação <b>Encerrado</b>	Tipo de Julgamento das Propostas <b>Por Item</b>	Data da Elaboração <b>22/09/2022</b>
--------------------------------	------------------------------	---	---

Fornecedor .....: **Procir Produtos Para Saude Ltda**  
Documento.....: **19.188.783/0001-07**

Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor ou % Desc. Proposta	ValorTotal
00000013	Pasta condutora, tipo: para eletroencefalografia. Embalagem com 1000 gramas	Unidade	10,0000	69,9900	699,9000
<b>Total das Propostas Vencidas pelo Fornecedor</b>					<b>699,90</b>